



# Flora Textiles Limited

GSTIN : 33AAACF4312P1ZQ  
CIN No. : L17111TZ1993PLC004290  
Registered Office  
73, Bharathi Park Road,  
Coimbatore - 641 043.  
Phone : 91 (422) 2447395  
Email : floratex1@gmail.com

12.02.2024

Listing Department,  
BSE Ltd,  
PhirozeJeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Scrip Code: - 530705

Dear Sir

Sub: Press Release - Dispatch of Notice of Postal Ballot through e-mail, remote e-voting information

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith is the Newspaper advertisement issued by the Company in respect of the aforesaid matter which has been released in Trinity Mirror and Makkal Kural dated 10.02.2024.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,

[Kirtishree Agarwal]  
Company Secretary

**FLORA TEXTILES LIMITED**

CIN: L17111TZ1993PLC004290

Registered Office : 23, BHARATHI PARK ROAD, COIMBATORE – 641043

Email : floratex1@gmail.com, Contact : 7810935393

**NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated Sep. 28, 2020, 39/2020 dated Dec 31, 2020 General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021, and General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI [LODR] Regulations, 2015 ["Listing Regulations"] and other applicable laws, rules and regulations [including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time], the Company has completed mailing of the Postal Ballot notice to all its shareholders who have registered their e-mail IDs on 9th February, 2024, for seeking consent of the members through voting by electronic means to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated 7th February, 2024 in respect of the following matters:

1. Reappointment of Ms. Nidhi Gupta (DIN: 01825531) as the Managing Director of the Company.
2. To accord approval for the appointment of Mr. Rahul Maheswari (DIN: 07084721) as an Independent Director cum chairman of the Company for a period of 5 (Five) years with effect from 07.02.2024.
3. Approval of material related party transactions between the Company and M/s. Nithya Estates And Developers India Private Limited.
4. Approval for material related party transaction in connection with sale of assets of the Company to M/s. Nithya Estates And Developers India Private Limited and other incidental transactions / matters.

In pursuance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA Circulars, the Company has engaged the services of KFIN Technologies Limited ("KFIN") to provide e-voting facility to the Members of the Company for passing of the resolutions mentioned in the Postal Ballot Notice.

The said documents were sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this Postal Ballot and shareholders are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. Therefore, those shareholders who have not yet registered their e-mail address are requested to get their e-mail addresses submitted by following the procedure as mentioned in the postal ballot notice.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 2nd February, 2024 only will be entitled to cast their votes by e-voting. The persons who are not members of the Company as on the cut-off date, should treat this Notice as informative only.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the Notice. Members are also requested to note the following

1	Date of mailing of the Notice	09.02.2024
2	Date and time of commencement of remote e-voting / postal ballot	10.02.2024 at 9.00 AM
3	Date and time of end of remote e-voting / postal ballot Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	10.03.2024 at 5.00 PM
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting / postal ballot	02.02.2024

Mr. A C SARAVAN, Practicing Company Secretary, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process. The result of the Postal Ballot e-voting shall be announced on or before 5.00 P.M on Tuesday, 12th March, 2024 the Registered Office of the Company and the same shall be intimated to the stock exchanges where the shares of the Company are listed. The results shall also be displayed on the Company's website [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in) and on the KFIN Tech website [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

For any grievance/ queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to write an e-mail at [enidward.ris@kfintech.com](mailto:enidward.ris@kfintech.com) or Call at Tel: 1-800-3094001 or contact M/s. KFin, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 or their telephone number 7810935393 or Ms. Kirtishree Agarwal, Company Secretary at the Company's Registered Office at 23, Bharathi park road, Coimbatore – 641043 or E-mail ID: [floratex1@gmail.com](mailto:floratex1@gmail.com).

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in), KFIN Tech's website [kfintech.com](http://kfintech.com) and on the websites of the BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

By Order of the Board  
For Flora Textiles Limited  
-sd-

Kirtishree Agarwal  
Company Secretary

Date : 09.02.2024  
Place: Coimbatore

**புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்**

CIN: L17111TZ1993PLC004290

பதிவு அலுவலகம்: 23, பாரதி பரக் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641043  
மின்னஞ்சல்: floratex1@gmail.com தொடர்பு எண்: 7810935393

**தபால் வாக்குப்பதிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு**

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 110, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, விதி 22 மற்றும் இந்திய அரசாங்கத்தின் காப்பீட்டு விவகார அமைச்சகம் வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சந்தர்ப்பிக்கை எண்கள், 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020, தேதியிட்ட 17/2020, ஜூன் 15, 2020, தேதியிட்ட 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட 39/2020, 23 ஜூன் 2021 தேதியிட்ட பொது சந்தர்ப்பிக்கை எண். 10/2021, 8 டிசம்பர் 2021 தேதியிட்ட 20/2021 மற்றும் 5 மே தேதியிட்ட பொது சந்தர்ப்பிக்கை எண். 31/2022 ("எம்சிர சந்தர்ப்பிக்கைகள்") மற்றும் செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015ன் விதி 44 ["பட்டியலிடுதல் விதிமுறைகள்"] மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள், விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள் (ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ மாற்றங்கள் அல்லது அதன் மறுஅமுல்படுத்தல்கள் உள்ளிட்டவை தற்போது நடைமுறையில் உள்ளவை மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டவை) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, 7 பிப்ரவரி 2024 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பின்வரும் விஷயங்களில் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்கு, மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த அதன் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் 9 பிப்ரவரி 2024 அன்று முடித்துள்ளது என்று இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

1. நிறுவனத்தின் நிர்வாக இயக்குநராக திருமதி நிதி குந்தா (DIN: 01825531) அவர்களை மீண்டும் நியமனம் செய்தல்.
2. திரு. ராகுல் மகேஸ்வரி (DIN: 07084721) அவர்களை 07.02.2024 முதல் 5 (ஐந்து) ஆண்டுகளுக்கு ஒரு சயாஜி இயக்குநர் மற்றும் தலைவராக நியமிப்பதற்கான ஒப்புதலை வழங்குதல்.
3. நிறுவனம் மற்றும் M/s நித்யா எஸ்டேட்ஸ் மற்றும் டெவலப்மன்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் இடையே மெட்டிரியல் தொடர்பான பார்ட்டி பரிவர்த்தனைகளுக்கு ஒப்புதல் அளித்தல்.
4. நிறுவனத்தின் சொத்துக்களை M/s நித்யா எஸ்டேட்ஸ் மற்றும் டெவலப்மன்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு சிறப்பான செய்தல் மற்றும் பிற தற்செயலான பரிவர்த்தனைகள் / விஷயங்கள் தொடர்பாக மெட்டிரியல் தொடர்பான பார்ட்டி பரிவர்த்தனைகளுக்கு ஒப்புதல் அளித்தல்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 108, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிமீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44 மற்றும் எம்சிர சந்தர்ப்பிக்கைகள் ஆகியவற்றின்படி தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்றுவதற்காக, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு மின்-வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்க, கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் ("KFIN") சேவைகளை நிறுவனம் ஈடுபடுத்தி உள்ளது.

நிறுவனம் அல்லது டொரிட்டரிகளில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே மேற்கூறிய ஆவணங்கள் அனுப்பப்பட்டன. எம்சிர சந்தர்ப்பிக்கைகளின் தேவைகளுக்கு இணங்க, தபால் வாக்கு படிவங்கள் மற்றும் பரிபெய்தல் வணிக உரை ஆகியவற்றுடன் தபால் வாக்கு அறிவிப்பின் கடின நகல் பங்குதாரர்களுக்கு இந்த தபால் வாக்கெடுப்பிற்காக அனுப்பப்படாது மற்றும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பை தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு முறை மட்டுமே தெரிவிக்க வேண்டும். எனவே, இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கட்கூப் தேதி, அதாவது வெள்ளிக்கிழமை, 2 பிப்ரவரி 2024 அன்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொரிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் மட்டுமே மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள். கட்கூப் தேதியன்று நிறுவனத்தில் உறுப்பினர்களாக இல்லாத நபர்கள், இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்காக மட்டுமே என்று கருத வேண்டும்.

அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க அச்சிடப்பட்ட வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்கும்படி உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

1	அறிவிப்பு அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி	09.02.2024
2	தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு/தபால் வாக்கு துவக்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	10.02.2024 காலை 9.00 மணி
3	தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு/தபால் வாக்கு முடிவெடுக்கும் தேதி மற்றும் நேரம். இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது	10.03.2024 மாலை 5.00 மணி
4	மின்னணு/ தபால் வாக்குப்பதிவிற்கு தகுதியானவர்களை தீர்மானிக்கும் கட்கூப் தேதி	02.02.2024

தபால் வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக திரு. எ. சி. சரவன் அவர்கள், பயிற்சி நிறுவனச் செயலர், கோயம்புத்தூர் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். தபால் வாக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவின் முடிவு செயலாக்கிழமை, 12 மார்ச் 2024 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னதாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும், மேலும் இது நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்குத் தெரிவிக்கப்படும். நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in) மற்றும் கேபின் டெக். இணையதளமான [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) ஆகியவற்றிலும் முடிவுகள் காட்டப்படும்.

மின்னணு-முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான ஏதேனும் குறைகள்/கேள்விகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் [enwardns@kfintech.com](mailto:enwardns@kfintech.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் அல்லது தொலைபேசி: 1-800-309-4001ல் அழைக்கலாம் அல்லது M/s கேபின், செவிலியம் டவர் பி, பிளாட் 31-32, கச்சிபேரவலி, நிதி மாவட்டம், நான்காரங்குடா, செவிலியகம்பள்ளி, ஹைதராபாத்-500032 அல்லது அவர்களின் தொலைபேசி எண் 7810935393 அல்லது திருமதி. கீர்த்தி அகர்வால், நிறுவன செயலாளர், நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம், 23, பாரதி பரக் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641043 அவர்களை அணுகலாம் அல்லது மின்னஞ்சல் இட: [floratex1@gmail.com](mailto:floratex1@gmail.com)க்கு அனுப்பலாம்.

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in), கேபின் டெக்-ன் இணையதளம் [kfintech.com](http://kfintech.com) மற்றும் BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) இணையதளங்களில் கிடைக்கிறது.

குழுவின் ஆணைப்படி  
புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்/-  
கீர்த்தி அகர்வால்  
நிறுவன செயலாளர்

தேதி: 09.02.2024  
இடம்: கோயமுத்தூர்